
Uchwała Nr XVIII/150/08 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 26 czerwca 2008 roku 

 
w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Borek Wlkp. 
 
 

 Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ust. 1 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami), 

 
 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Postanawia się udzielić w 2009 roku pomocy finansowej dla Gminy Borek Wlkp. w kwocie 

60.000 zł słownie: (sześćdziesiąttysięcyzłotych) na dofinansowanie odbudowy drogi gminnej 

położonej we wsi Studzianna.  

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz jej rozliczenia określone zostaną  

w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Gostyńskim a Gminą Borek Wlkp. 

 

§ 2. 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


